
 

Página | 1  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

 
 

RESOLUCIÓN NÚMERO 
 

Por la cual se adiciona la resolución No. 14190 del 19 de diciembre de 2024 “por 
medio de la cual se señalan algunas condiciones para los horarios de prestación 

del servicio público notarial para las festividades de diciembre”. 
  

LA SUPERINTENDENTE DELEGADA PARA EL NOTARIADO  
 

Y 
  

EL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN NOTARIAL 
  

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas en el numeral 2 
del artículo 24 y numeral 8 del artículo 25 del Decreto 2723 de 2014, modificado 

por el Decreto 1554 de 2022, en concordancia con lo establecido en el artículo 158 
del Decreto Ley 960 de 1970 y la Ley 1857 de 2017, y  

  
CONSIDERANDO  

  
Que mediante resolución No. 14190 del 19 de diciembre de 2024, se emitió el listado 
de las Notarías autorizadas para suspender el servicio público notarial o la 
prestación del mismo en un horario especial, atendiendo a lo dispuesto mediante la 
circular No. 423 del 06 de diciembre de 2024, modificada por la circular No. 432 del 
11 de diciembre de 2024. 

Que en consideración a las solicitudes de validación remitidas a esta Delegada, una 
vez verificadas, solo se tendrán en cuenta a las Notarías que diligenciaron el 
formulario dentro de los términos indicados mediante circular No. 423 del 06 de 
diciembre de 2024, modificada por la circular No. 432 del 11 de diciembre de 2024, 
por lo anterior se hace necesario adicionar el artículo primero y segundo de la 
resolución No. 14190 del 19 de diciembre de 2024. 

En virtud de lo expuesto, 

RESUELVE:  
  

ARTÍCULO PRIMERO – Adiciónese al artículo primero de la resolución No. 14190 
del 19 de diciembre de 2024, la siguiente Notaría: 
 

NOTARÍA SUSPENSIÓN 
ÚNICA MANTA 23, 24, 30 y 31  

maritza.sanchez
Texto tecleado
14241  DE  20-12-2024



 

Página | 2  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO – Adiciónese al artículo segundo de la resolución No. 14190 
del 19 de diciembre de 2024, las notarías que se relacionan a continuación en los 
horarios que aquí se señalan: 

 
Para el día 23 de diciembre de 2024: 

 
NOTARÍA HORARIO ESPECIAL 23 

CINCUENTA Y DOS BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARTA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
CUARTA BUCARAMANGA 8AM - 1PM 
CUARTA MONTERIA 8AM - 1PM 
DIECISEIS MEDELLIN 7AM - 12M 
NOVENA BUCARAMANGA 8AM - 1PM 
OCTAVA IBAGUE 8AM - 1PM 
PRIMERA BUENAVENTURA 8AM - 1PM 
PRIMERA DUITAMA 8AM - 1PM 
PRIMERA MADRID 8AM - 1PM 
PRIMERA TUNJA 8AM - 1PM 
PRIMERA YUMBO 8AM - 1PM 
QUINTA CARTAGENA 8AM - 1PM 
SEGUNDA BOGOTA 8AM - 1PM 
SEGUNDA FLORENCIA 8AM - 1PM 
SEGUNDA QUIBDO 8AM - 1PM 
SEPTIMA PEREIRA 8AM - 1PM 
TERCERA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
TERCERA BELLO 8AM - 1PM 
TERCERA CUCUTA 8AM - 1PM 
TERCERA PASTO 8AM - 1PM 
UNICA ARAUCA 8AM - 1PM 
UNICA BARRANCAS 7AM - 12M 
UNICA CAICEDONIA 8AM - 1PM 
UNICA CAIMITO 7AM - 12M 
UNICA CARMEN DE BOLIVAR 7AM - 12M 
UNICA CARTAGENA DEL CHAIRA 8AM - 1PM 
UNICA CONCEPCION 8AM - 1PM 
UNICA CUMBAL 8AM - 1PM 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 3  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

UNICA HONDA 7AM - 12M 
UNICA JUAN DE ACOSTA 7AM - 12M 
UNICA MACHETA 8AM - 1PM 
UNICA MITU 7AM - 12M 
UNICA MORALES BOLIVAR 8AM - 1PM 
UNICA OIBA 8AM - 1PM 
UNICA PEDRAZA 8AM - 1PM 
UNICA PRADERA 8AM - 1PM 
UNICA SABANALARGA 8AM - 1PM 
UNICA SAN SEBASTIAN DE BUENAVISTA 7AM - 12M 
UNICA SANTANDER DE QUILICHAO 8AM - 1PM 
UNICA SANTUARIO 8AM - 1PM 
UNICA TURMEQUE 8AM - 1PM 
UNICA YOLOMBO 8AM - 1PM 
UNICA ZONA BANANERA 8AM - 1PM 
VEINTE CALI 8AM - 1PM 
VEINTIUNO CALI 8AM - 1PM 

 
Para el día 24 de diciembre de 2024: 
 

NOTARÍA HORARIO ESPECIAL 24 
CINCUENTA BOGOTA 8AM - 1PM 
CINCUENTA Y OCHO BOGOTA 8AM - 1PM 
CINCUENTA Y SIETE BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARENTA Y DOS BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARENTA Y SIETE BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARTA BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARTA SANTA MARTA 8AM - 1PM 
OCTAVA BUCARAMANGA 7AM - 12M 
PRIMERA FLORIDABLANCA 8AM - 1PM 
PRIMERA MANIZALES 8AM - 1PM 
PRIMERA SOGAMOSO 8AM - 1PM 
PRIMERA SOLEDAD 8AM - 1PM 
SEGUNDA DOSQUEBRADAS 8AM - 1PM 
SEGUNDA ENVIGADO 8AM - 1PM 
SEGUNDA MADRID 8AM - 1PM 
SEGUNDA TUNJA 8AM - 1PM 
SEGUNDA YOPAL 7AM - 12M 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 4  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

SESENTA Y NUEVE 8AM - 1PM 
SESENTA Y NUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
SESENTA Y SIETE BOGOTA 7AM - 12M 
SETENTA BOGOTA 8AM - 1PM 
SEXTA MEDELLIN 7AM - 12M 
TERCERA SOGAMOSO 8AM - 1PM 
TREINTA Y NUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y UNO MEDELLIN 8AM - 1PM 
UNICA BOLIVAR ANTIOQUIA 8AM - 1PM 
UNICA EL SANTUARIO RISARALDA 8AM - 1PM 
UNICA GINEBRA 8AM - 1PM 
UNICA GUADALUPE SANTANDER 7AM - 12M 
UNICA JUNIN 8AM - 1PM 
UNICA MANZANARES 8AM - 1PM 
UNICA MITU 7AM - 12M 
UNICA PAIME 8AM - 1PM 
UNICA PEDRAZA 8AM - 1PM 
UNICA PIAMONTE 8AM - 1PM 
UNICA PUERTO TRIUNFO 8AM - 1PM 
UNICA SAN MIGUEL 8AM - 1PM 
UNICA SAN VICENTE DE CHUCURI 8AM - 1PM 
UNICA VILLAGARZON 7AM - 12M 
VEINTE MEDELLIN 8AM - 1PM 
VEINTISEIS BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTISIETE MEDELLIN 8AM - 1PM 
VEINTIUNA MEDELLIN 8AM - 1PM 

 
Para el día 30 de diciembre de 2024: 
 

NOTARÍA HORARIO ESPECIAL 30 
CINCUENTA Y DOS BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARTA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
CUARTA BUCARAMANGA 8AM - 1PM 
DECIMA CALI 8AM - 1PM 
DIECISEIS CALI 8AM - 1PM 
DIECISEIS MEDELLIN 7AM - 12M 
DIECISIETE CALI 8AM - 1PM 
OCTAVA IBAGUE 8AM - 1PM 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 5  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

ONCE CALI 8AM - 1PM 
PRIMERA BUENAVENTURA 8AM - 1PM 
PRIMERA BUGA 8AM - 1PM 
PRIMERA CHINCHINA 8AM - 1PM 
PRIMERA DUITAMA 8AM - 1PM 
PRIMERA MADRID 8AM - 1PM 
PRIMERA MONIQUIRA 8AM - 1PM 
PRIMERA SANTA MARTA 8AM - 1PM 
PRIMERA SOCORRO 8AM - 1PM 
PRIMERA TUNJA 8AM - 1PM 
PRIMERA YUMBO 8AM - 1PM 
QUINTA BOGOTA 8AM - 1PM 
SEGUNDA CARTAGENA 7AM - 12M 
SEGUNDA FLORENCIA 8AM - 1PM 
SEGUNDA QUIBDO 8AM - 1PM 
SEGUNDA SOCORRO 8AM - 1PM 
SEPTIMA PEREIRA 8AM - 1PM 
SESENTA Y CINCO BOGOTA 8AM - 1PM 
SEXTA CALI 8AM - 1PM 
TERCERA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
TERCERA BELLO 8AM - 1PM 
TERCERA BUENAVENTURA 8AM - 1PM 
TERCERA PASTO 8AM - 1PM 
TERCERA PEREIRA 7AM - 12M 
UNICA ANDALUCIA 8AM - 1PM 
UNICA ARAUCA 8AM - 1PM 
UNICA BAJO BAUDO PIZARRO 8AM - 1PM 
UNICA BARRANCAS 7AM - 12M 
UNICA BELEN DE UMBRIA 8AM - 1PM 
UNICA CAIMITO 7AM - 12M 
UNICA CAJAMARCA 8AM - 1PM 
UNICA CARTAGENA DEL CHAIRA 8AM - 1PM 
UNICA CUMBAL 8AM - 1PM 
UNICA HONDA 7AM - 12M 
UNICA JUAN DE ACOSTA 7AM - 12M 
UNICA LA JAGUA DE IBIRICO 8AM - 1PM 
UNICA MANATI 7AM - 12M 
UNICA MORALES BOLIVAR 8AM - 1PM 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 6  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

UNICA NUQUI 7AM - 12M 
UNICA PAIPA 8AM - 1PM 
UNICA PRADERA 8AM - 1PM 
UNICA PUEBLO BELLO 7AM - 12M 
UNICA PUEBLO NUEVO 7AM - 12M 
UNICA SABANALARGA 8AM - 1PM 
UNICA SAN PEDRO 8AM - 1PM 
UNICA SAN SEBASTIAN DE BUENAVISTA 7AM - 12M 
UNICA SANTANDER DE QUILICHAO 8AM - 1PM 
UNICA SANTUARIO ANTIOQUIA 8AM - 1PM 
UNICA TENJO 8AM - 1PM 
UNICA VILLA DEL ROSARIO 8AM - 1PM 
UNICA VILLANUEVA GUAJIRA 8AM - 1PM 
UNICA YOLOMBO 8AM - 1PM 
UNICA YOTOCO 7AM - 12M 
UNICA ZONA BANANERA 8AM - 1PM 
VEINTE BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTE CALI 8AM - 1PM 
VEINTIDOS BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTIUNO CALI 8AM - 1PM 

 
Para el día 31 de diciembre de 2024: 
 

NOTARÍA HORARIO ESPECIAL 31 
CINCUENTA Y CINCO BOGOTA 7AM - 12M 
CINCUENTA Y CUATRO BOGOTA 8AM - 1PM 
CINCUENTA Y UNO BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARENTA Y NUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARENTA Y UNA BOGOTA 8AM - 1PM 
CUARTA ARMENIA 8AM - 1PM 
CUARTA NEIVA 7AM - 12M 
CUARTA PALMIRA 7AM - 12M 
CUARTA PASTO 7AM - 12M 
CUARTA PEREIRA 8AM - 1PM 
DECIMA BOGOTA 8AM - 1PM 
DECIMA BUCARAMANGA 7AM - 12M 
DIECINUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
DIECINUEVE CALI 7AM - 12M 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 7  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

DIECINUEVE MEDELLIN 8AM - 1PM 
DIECIOCHO BOGOTA 8AM - 1PM 
DIECIOCHO MEDELLIN 8AM - 1PM 
DIECISEIS BOGOTA 8AM - 1PM 
DIECISIETE BOGOTA 8AM - 1PM 
DOCE CALI 8AM - 1PM 
DOCE MEDELLIN 8AM - 1PM 
NOVENA BOGOTA 7AM - 12M 
OCHENTA BOGOTA 7AM - 12M 
OCHENTA Y UNO BOGOTA 8AM - 1PM 
OCTAVA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
ONCE BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
ONCE MEDELLIN 8AM - 1PM 
PRIMERA BARRANCABERMEJA 8AM - 1PM 
PRIMERA BELLO 8AM - 1PM 
PRIMERA BUCARAMANGA 8AM - 1PM 
PRIMERA CALI 8AM - 1PM 
PRIMERA CHINCHINA 7AM - 12M 
PRIMERA DOSQUEBRADAS 7AM - 12M 
PRIMERA DUITAMA 8AM - 1PM 
PRIMERA ENVIGADO 8AM - 1PM 
PRIMERA ESPINAL 8AM - 1PM 
PRIMERA FLORENCIA 7AM - 12M 
PRIMERA MEDELLIN 8AM - 1PM 
PRIMERA MONTERIA 7AM - 12M 
PRIMERA NEIVA 8AM - 1PM 
PRIMERA PALMIRA 8AM - 1PM 
PRIMERA PASTO 8AM - 1PM 
PRIMERA PEREIRA 8AM - 1PM 
PRIMERA SINCELEJO 8AM - 1PM 
PRIMERA SOACHA 8AM - 1PM 
PRIMERA VILLAVICENCIO 8AM - 1PM 
PRIMERA ZIPAQUIRA 8AM - 1PM 
QUINCE BOGOTA 8AM - 1PM 
QUINTA ARMENIA 7AM - 12M 
QUINTA CUCUTA 8AM - 1PM 
QUINTA MANIZALES 7AM - 12M 
QUINTA MEDELLIN 8AM - 1PM 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 8  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

SEGUNDA ARMENIA 8AM - 1PM 
SEGUNDA BUCARAMANGA 7AM - 12M 
SEGUNDA CUCUTA 8AM - 1PM 
SEGUNDA DUITAMA 7AM - 12M 
SEGUNDA ESPINAL 7AM - 12M 
SEGUNDA FUSAGASUGA 7AM - 12M 
SEGUNDA IPIALES 8AM - 1PM 
SEGUNDA MANIZALES 7AM - 12M 
SEGUNDA PALMIRA 7AM - 12M 
SEGUNDA PASTO 8AM - 1PM 
SEGUNDA PEREIRA 8AM - 1PM 
SEGUNDA POPAYAN 8AM - 1PM 
SEGUNDA SINCELEJO 8AM - 1PM 
SEGUNDA SOACHA 8AM - 1PM 
SEGUNDA SOGAMOSO 8AM - 1PM 
SEPTIMA BARRANQUILLA 8AM - 1PM 
SEPTIMA CALI 8AM - 1PM 
SEPTIMA CARTAGENA 8AM - 1PM 
SEPTIMA CUCUTA 8AM - 1PM 
SEPTIMA IBAGUE 8AM - 1PM 
SESENTA Y DOS BOGOTA 8AM - 1PM 
SESENTA Y SEIS BOGOTA 8AM - 1PM 
SESENTA Y UNA BOGOTA 8AM - 1PM 
SETENTA Y CINCO BOGOTA 7AM - 12M 
SETENTA Y CUATRO BOGOTA 7AM - 12M 
SETENTA Y NUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
SETENTA Y UNO BOGOTA 8AM - 1PM 
SEXTA BOGOTA 8AM - 1PM 
SEXTA BUCARAMANGA 8AM - 1PM 
SEXTA IBAGUE 8AM - 1PM 
SEXTA PEREIRA 8AM - 1PM 
TERCERA ARMENIA 7AM - 12M 
TERCERA BOGOTA 7AM - 12M 
TERCERA CALI 7AM - 12M 
TERCERA CARTAGENA 7AM - 12M 
TERCERA ENVIGADO 8AM - 1PM 
TERCERA MEDELLIN 8AM - 1PM 
TERCERA MONTERIA 8AM - 1PM 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 9  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

TERCERA NEIVA 8AM - 1PM 
TERCERA PALMIRA 8AM - 1PM 
TERCERA POPAYAN 8AM - 1PM 
TERCERA SINCELEJO 8AM - 1PM 
TERCERA SOGAMOSO 8AM - 1PM 
TRECE BOGOTA 8AM - 1PM 
TRECE CALI 8AM - 1PM 
TREINTA BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y CINCO BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y DOS BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y OCHO BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y SEIS BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y SIETE BOGOTA 8AM - 1PM 
TREINTA Y UNA BOGOTA 8AM - 1PM 
UNICA ACACIAS 8AM - 1PM 
UNICA AGUACHICA 7AM - 12M 
UNICA ALGECIRAS 8AM - 1PM 
UNICA ARMERO 8AM - 1PM 
UNICA BARBOSA SANTANDER 7AM - 12M 
UNICA BOLIVAR SANTANDER 8AM - 1PM 
UNICA CAMPOALEGRE 8AM - 1PM 
UNICA CARMEN DE VIBORAL 7AM - 12M 
UNICA CHOCONTA 8AM - 1PM 
UNICA CIENAGA 8AM - 1PM 
UNICA COPACABANA 8AM - 1PM 
UNICA EL CERRITO 8AM - 1PM 
UNICA EL COLEGIO 8AM - 1PM 
UNICA FLANDES 8AM - 1PM 
UNICA FOMEQUE 8AM - 1PM 
UNICA GALAN 7AM - 12M 
UNICA GARAGOA 8AM - 1PM 
UNICA JAMUNDI 8AM - 1PM 
UNICA MIRANDA 8AM - 1PM 
UNICA MONTELIBANO 7AM - 12M 
UNICA MOSQUERA 8AM - 1PM 
UNICA NEIRA 8AM - 1PM 
UNICA PACORA 8AM - 1PM 
UNICA PALERMO 7AM - 12M 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 10  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

UNICA PESCA 8AM - 1PM 
UNICA PUERTO BOYACA 7AM - 12M 
UNICA PUERTO TEJADA 8AM - 1PM 
UNICA QUIMBAYA 8AM - 1PM 
UNICA ROLDANILLO 8AM - 1PM 
UNICA SAHAGUN 7AM - 12M 
UNICA SAMACA 8AM - 1PM 
UNICA SAN JOSE DE URE 7AM - 12M 
UNICA SAN MARTIN 8AM - 1PM 
UNICA SAN PELAYO 7AM - 12M 
UNICA SIMACOTA 8AM - 1PM 
UNICA SITIO NUEVO 7AM - 12M 
UNICA SUBACHOQUE 8AM - 1PM 
UNICA TAME 7AM - 12M 
UNICA VILLA DE LEYVA 8AM - 1PM 
UNICA VIOTA 8AM - 1PM 
UNICA YAGUARA 8AM - 1PM 
UNICA ZARZAL 8AM - 1PM 
VEINTICINCO BOGOTA 7AM - 12M 
VEINTICUATRO BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTICUATRO MEDELLIN 8AM - 1PM 
VEINTIDOS MEDELLIN 7AM - 12M 
VEINTINUEVE BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTIOCHO BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTISIETE BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTITRES BOGOTA 8AM - 1PM 
VEINTITRES CALI 8AM - 1PM 
VEINTIUNA BOGOTA 8AM - 1PM 

 
ARTÍCULO TERCERO – Remitir copia de la presente Resolución al Ministerio de 
Relaciones Exteriores al correo electrónico registro.firmas@cancilleria.gov.co para 
lo de su competencia.  
 
ARTÍCULO CUARTO – La presente resolución deberá ser exhibida en un lugar 
público para el debido conocimiento por parte de la ciudadanía y divulgada en la 
página web de la notaría. 
 
ARTÍCULO QUINTO – La presente Resolución deberá ser publicada en la página 
web de la Superintendencia de Notariado y Registro. 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024



 

Página | 11  
 

________________________________________________________________________ 
 Superintendencia de Notariado y Registro 
 Dirección: Calle 26 N° 13 – 49 Interior 201  
 Bogotá D.C., Colombia 

                   Código: MP - CNEA - PO - 02 - FR - 08 
                                               Versión: 05 
                                     Fecha: 02 – 07 - 2024 

  
 

ARTÍCULO SEXTO – Los demás aspectos de la resolución No.14910 del 19 de 
diciembre de 2024, conservan su tenor literal. 

ARTÍCULO SÉPTIMO – Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 

Dada en Bogotá, D.C,   

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
 

ISABELLA ANDREA HERNÁNDEZ ARANDA. 
SUPERINTENDENTE DELEGADA PARA EL NOTARIADO. 

 

 

 

 

 

CARLOS ENRIQUE MELENJE HURTADO. 
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN NOTARIAL. 

 
Proyectó: Laura Tatiana Mendivelso Mendivelso / Contratista SDN. 
 

RESOLUCION 
No.14241

20-12-2024

maritza.sanchez
Texto tecleado
 20-12-2024


